XX XX XX XX

中華人民共和國境內註冊的具有民事行為能力的企業法人或其它組織（非個體工商戶）

，營業執照範圍包含綠化養護、園藝等相關內容

註冊時間要求：三年及以上，2022年1月22日（含）以前

註冊資金及實繳資金均要求：200萬元(含)以上

2

須具備與富士康科技集團相關服務經驗，或具備與本案類似性質（工業園/工廠/學校/醫

院等）之綠化養護服務經驗（綠化養護面積＞10萬㎡，養護面積結合標的實際需求填

寫），合同份數最少1份

3 財務狀況：未處於被責令停業、投標資格被取消、財務被接管、凍結、破產狀態

4 信譽要求：最近3年內無騙取中標或失信等嚴重違約行為

5

不得存在以下問題點，否則禁止投標：

①有不良事務歷史記錄，涉及違法違規及嫌疑行為者，被招標人所在單位列入黑名單者

或因違規被富士康科技集團凍結供貨商資格者等

②通過網絡傳媒可查閱到之不良風評等

6
ISO質量管理體系認證、環境管理體系認證及職業健康安全等相關資質認證，一個資質

認證1分，上限4分

7 符合要求之合同份數大於1份每增加1份，得分加1分，最高得3分

8
近三年以投標公司為主體獲得政府頒發之榮譽獎項，省級及以上2分/市級1分/縣區級

0.5分，得分可累加，上限3分

備註：1.資質證書類文件均需在有效期內；

            2.填寫說明：供應商名稱簡寫格式用“地區+簡稱“，必要項評審用”是“或”否“填寫，加分項填寫分數；

            3.投標廠商必要項全部符合方可通過資質標要求，對加分項進行評審得分；必要項任一項不符合則為資質標審核不通過，對加分項不再評審，整個得分為0分。

評審人員承諾：①認真審閱所有投標檔②客觀公正進行各項評審工作③評審過程依規則及標準公平公正打分

評審人員簽字（部門+姓名）：

以上所有項目均符合資質標要求（是/否）

評

分

項

管理體系

經驗要求

榮譽取得

小計得分

1

必

要

項

營業執照 天眼查/愛企查

經驗要求

財務狀況

愛企查/

國家企業信用

信息公示系統

信譽要求

其他要求

蘭考廠區綠化養護服務商資格標評審表
 審查時間： 20XX年XX月XX日

 審查地點：富士康蘭考廠區G11/3F辦公樓招標議價室

序

號
評鑒項目 評鑒內容

評審廠商
備註

附件二